
XIII Dzień Papieski

Wspólna akcja Fundacji Świętego Mikołaja (wydawcy Teologii

Politycznej) i Fundacji "Dzieło Nowego Tysiąclecia"

Wydarzenie zwieńczyło ogólnopolską kampanię społeczną,

przeprowadzoną wspólnie przez Fundację Świętego Mikołaja

(wydawcę "Teologii Politycznej") oraz Fundację Episkopatu Polski

„Dzieło Nowego Tysiąclecia”.

Dzień Papieski jest obchodzony w niedzielę poprzedzającą rocznicę

wyboru Karola Wojtyły na papieża, w tym roku przypadł on 13

października. Głównym celem akcji jest rozpowszechnianie jego myśli



w nawiązaniu do hasła tegorocznej kampanii: „Jan Paweł II – Papież

Dialogu”. Wydarzeniu towarzyszy zbiórka funduszy na rzecz programu

stypendialnego Fundacji „Dzieło Nowego Tysiąclecia”.

Niedzielne obchody (13 października) rozpoczną się Mszą Św. w

Bazylice św. Krzyża w Warszawie, celebrowaną przez J.E. bp. Wojciech

Polaka, Sekretarza Generalnego Konferencji Episkopatu Polski. Msza

transmitowana będzie przez Program 1 Polskiego Radia o godz. 9.00.

Galowy koncert Dnia Papieskiego rozpocznie się o 15:00 na Placu

Zamkowym w Warszawie a jego transmisja w TVP 1 o godzinie 15:50.

Po koncercie (o godz. 16.00) odbędzie się przygotowany przez

stypendystów Fundacji „Dzieło Nowego Tysiąclecia” Apel Modlitewny

Warszawy z Ojcem Świętym Franciszkiem. Wieczorem zaś (godz. 19.00)

w kościele akademickim św. Anny w Warszawie odprawiona zostanie

Msza Święta inaugurująca rok akademicki 2013/2014, na którą

przybędą Rektorzy wyższych uczelni warszawskich.

Pełny program obchodów, w tym informacje o obchodach lokalnych,

można znaleźć na stronie Fundacji "Dzieło Nowego Tysiąclecia" oraz

na profilu facebookowym akcji.

Istotnym elementem akcji jest   zbiórka funduszy na rzecz programu

stypendialnego Fundacji „Dzieło Nowego Tysiąclecia”, prowadzonego

już od 13 lat. Dzięki zbiórkom funduszy, stypendia otrzymuje w tej

chwili 2500 osób. Program stypendialny można wesprzeć wysyłając

SMS pod numer 7250 (koszt 2,46 zł z VAT) lub wpłacając środki na

konto Fundacji „Dzieło Nowego Tysiąclecia” o nr. 81 1320 1104 2979

6023 2000 0001. Szczegółowe informacje o programie można uzyskać

na stronie www.dzielo.pl.

http://dzielo.pl/pl/strona/230/obchody-lokalne-2013
https://www.facebook.com/dzienpapieskijpii
http://www.dzielo.pl/


Wsparcie przeznaczone jest dla uczniów, którzy osiągają wysokie

wyniki w nauce – średnią ocen na poziomie minimum 4,8 – a przy tym

pochodzą z miejscowości do 20 tys. mieszkańców i znajdują się w

trudnej sytuacji finansowej. Stypendium podzielono na dwa pakiety –

socjalny i naukowy – odpowiadające codziennym wydatkom uczniów.

Za pieniądze z pakietu socjalnego stypendyści mogą opłacić koszty

dojazdu do szkoły, zakwaterowanie w bursie czy zakup odzieży. Z kolei

pakiet naukowy może zostać przeznaczony na zakup książek, opłaty za

Internet bądź dodatkowe lekcje.

Więcej informacji o  kampaniach i progamach Fundacji Świętego

Mikołaja można znaleźć na stronie www.mikolaj.org.pl

Obejrzyj też spoty promujące programy Fundacji Świętego

Mikołaja na Youtube

http://www.mikolaj.org.pl/
http://www.youtube.com/user/FundacjaSwMikolaja/videos


 

 

 

 

 

 

 


